
2025 年 12 月 

 

お客様各位 

 

年末年始（冬季）休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

 

 

年末年始（冬季）休業期間 

2025 年 12 月 28 日（日）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 
 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件につきましては、2026 年 1 月 5 日（月）

より順次ご対応させていただきます。 

また、2025 年 12 月 27 日（土）の営業時間は午前中のみとなります。 

詳しくは弊社営業カレンダーをご参照ください。 

 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

〒336-0027 

埼玉県さいたま市南区沼影 1-25-13 

株式会社 プラスチック光学 

電話：048-836-2833 

FAX：048-836-2834 

Email：info@purakou.co.jp  


